
ЧЕРГОВІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2020 року 

 

засідання Одеської обласної територіальної виборчої комісії 

м. Одеса 

 

ПОСТАНОВА  

22 год 03 хв 

"05" жовтня 2020 року                                 №70 

 

Про визначення жеребкуванням порядку розміщення у виборчому бюлетені назв 

організацій партій, кандидати в депутати від яких зареєстровані Одеською обласною 

територіальною виборчою комісією 

 

 

В зв’язку з необхідністю визначення жеребкуванням порядку розміщення у 

виборчому бюлетені для голосування назв місцевих організацій партій, кандидати в 

депутати від яких зареєстровані в Одеському обласному територіальному виборчому 

окрузі з чергових депутатів Одеської обласної ради 25 жовтня 2020 року, керуючись 

ст. 241 Виборчого кодексу України, пунктом 91 Календарного плану основних 

організаційних заходів з підготовки та проведення місцевих виборів 25 жовтня 2020 року, 

затвердженого постановою Центральної виборчої комісією від 08 серпня 2020 року №163 

(у редакції постанови Центральної виборчої комісією від 30 серпня 2020 року №212), 

Порядком проведення жеребкування, щодо визначення номерів організацій політичних 

партій для розміщення їх назв у виборчому бюлетені з виборів депутатів Верховної Ради 

Автономної Республіки Крим, обласних, районних, районних у місті, а також міських, 

сільських, селищних рад (територіальних громад з кількістю виборів 10 тисяч і більше) 

затвердженого Постановою Центральної виборчої комісії від 25 червня 2020 року № 115, 

враховуючи результати проведеного жеребкування, Одеська обласна територіальна 

виборча комісія,   

п о с т а н о в л я є: 

1. Затвердити у виборчому бюлетені для голосування в єдиному 

багатомандатному виборчому округу з виборів депутатів Одеської обласної ради порядок 

назв організацій партій, визначених жеребкуванням згідно з додатку №3.  

2. Постанову про визначення жеребкуванням порядку розміщення у виборчому 

бюлетені назв організацій партій, кандидати в депутати від яких зареєстровані Одеською 

обласною територіальною виборчою комісією розмістити на стенді офіційних матеріалів 

комісії та на сторінці Одеської територіальної виборчої комісії сайту Одеської обласної 

ради. 

 

 

Голова Одеської обласної територіальної виборчої комісії О.В. Бершавський 


